
1 

 

Legnica, dnia 19.12.2024r. 

 Do wszystkich Wykonawców 

NZP/249/2024 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa na potrzeby LPGK Sp. z o. o. samochodów 
ciężarowych z zabudową śmieciarki na podstawie umów dzierżawy z podziałem  
na części” – NZP/TO/12/2024. 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ Z INFORMACJĄ  
O ZMIANIE TREŚCI SPECYFYIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

W związku z wniesionymi przez Wykonawców wnioskami o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia w w/w postępowaniu, na podstawie art. 135 ust. 2 
oraz ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019r. (t.j. Dz. U. z 2024r., 
poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje treść zapytań  
wraz z wyjaśnieniami.  

Zamawiający niniejszym pismem na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp 
dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, która prowadzi do zmiany 
treści ogłoszenia o zamówieniu. Mając na uwadze powyższe, zgodnie z dyspozycją  
art. 137 ust. 5 ustawy Pzp, niniejsze pismo zostanie udostępnione na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania po publikacji sprostowania, ogłoszenia zmian  
lub dodatkowych informacji do ogłoszenia o zamówieniu albo po upływie 48 godzin  
od potwierdzenia przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej otrzymania od Zamawiającego 
sprostowania, ogłoszenia zmian lub dodatkowych informacji do ogłoszenia  
o zamówieniu. 
 
Pytanie nr 1: 
„Czy Zamawiający dopuszcza w ramach "CZĘŚCI NR 2 pojazd nr 8" rok produkcji pojazdu 
2016?” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia zapis w Opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do wzoru 
umowy, który stanowi Załącznik nr 1 do SWZ) w pkt 6.4a) tiret drugie na następujący 
(dotyczy pojazdu nr 8): 

„-rok produkcji min. 2016”. 

Analogiczną zmianę w odniesieniu do pojazdu nr 8 Zamawiający wprowadza w pkt 4.3b) 
tiret pierwsze Formularza ofertowego (Załącznik nr 2 do SWZ) w tabeli dotyczącej części 
nr 2 zamówienia (pierwotnie oznaczono, że tabela dotyczy części nr 1 zamówienia- 
poprawiono w Formularzu ofertowym również błąd w tym zakresie). 



2 

 

Pytanie nr 2: 
„VI. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na poszczególne części zamówienia, zgodnie 
z opisem przedmiotu zamówienia. Wykonawca może złożyć ofertę na jedną lub obie części zamówienia. 
Zamawiający nie ogranicza liczby części zamówienia, na które może zostać zawarta umowa w sprawie 
zamówienia publicznego z tym samym Wykonawcą. 

Czy Zamawiający zgadza się aby Wykonawca złożył ofertę na dowolną ilość pojazdów (np. na 1, 2 lub 

7 pojazdów)?” 

 
Odpowiedź: 
Zgodnie z powyżej przytoczonym zapisem pkt VI. SWZ ofertę należy złożyć na jedną albo na obie części 
zamówienia, zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia, a więc w przypadku złożenia oferty na część 
nr 1 zamówienia winna ona dotyczyć czterech pojazdów od nr 1 do nr 4, natomiast w przypadku 
złożenia oferty na część nr 2 zamówienia winna ona dotyczyć czterech pojazdów od nr 5 do nr 8.  
W przypadku złożenia oferty na obie części zamówienia winna ona dotyczyć ośmiu pojazdów od nr 1 
do nr 8. Oferta złożona na mniejszą ilość niż cztery pojazdy (w przypadku złożenia oferty na jedną część 
zamówienia) albo na mniejszą ilość niż osiem pojazdów (w przypadku złożenia oferty na obie części 
zamówienia) będzie ofertą, której treść jest niezgodna z warunkami zamówienia, co stanowi podstawę 
do odrzucenia oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. Treść oferty będzie niezgodna  
z warunkami zamówienia również w przypadku gdy Wykonawca złoży ofertę na inne pojazdy  
niż wskazano w Opisie przedmiotu zamówienia dla danej części zamówienia (np. złoży ofertę na pojazd 
nr 1, nr 2, nr 3 i nr 7 w ramach części nr 1 zamówienia, która zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 
obejmuje pojazdy od nr 1 do nr 4). 
 

Pytanie nr 3: 
„Postępowanie w przypadku wystąpienia awarii lub szkody w pojeździe stanowiącym przedmiot 

dzierżawy. 

1)Zamawiający zobowiązuje się niezwłocznie zawiadomić Wykonawcę o wystąpieniu awarii  

w pojeździe i konieczności dokonania jego naprawy. Wykonawca dokona naprawy własnym staraniem 

i na własny koszt w terminie do 7 dni od zgłoszenia przez Zamawiającego awarii, chyba, że strony 

uzgodnią inny termin. 

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: 1)Zamawiający zobowiązuje się niezwłocznie 

zawiadomić Wykonawcę o wystąpieniu awarii w pojeździe i konieczności dokonania jego naprawy. 

Wykonawca dokona naprawy własnym staraniem i na własny koszt w terminie do 14 dni od zgłoszenia 

przez Zamawiającego awarii, chyba, że strony uzgodnią inny termin?” 

 
Odpowiedź: 
Zapisy w § 4 ust. 3 pkt 1) wzoru umowy (Załącznik nr 1 do SWZ) pozostają bez zmian. 
 

Pytanie nr 4: 
„Termin wykonania Zamówienia: do jakiego terminu Wykonawca ma dostarczyć pojazdy  

po podpisaniu umowy? Wykonawca wnosi o dostarczenie Pojazdów do 90 dni od dnia podpisania 

umowy?” 

 
Odpowiedź: 
Termin przekazania Zamawiającemu pojazdów stanowiących przedmiot dzierżawy pozostaje  
bez zmian (7 dni, licząc od podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego). 



3 

 

Pytanie nr 5: 

„Dotyczy obu części 
Rok produkcji min 2017 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Rok produkcji min 2015?” 

 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający dopuścił w odniesieniu do pojazdu nr 8, aby był on wyprodukowany nie wcześniej 
niż w 2016 roku (zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1). Pozostałe pojazdy winny być wyprodukowane 
w 2017 roku lub później. 
 
 

Ponadto Zamawiający zawiadamia, że: 

1) pkt XV.2. SWZ otrzymuje brzmienie: 

„XV.2. TERMIN SKŁADANIA OFERT 
Termin składania ofert upływa dnia  10.01.2025r. o godz. 10:00.” 

2) pkt XV.3.1) SWZ otrzymuje brzmienie: 

„1) Otwarcie ofert odbędzie się dnia 10.01.2025r. o godz. 10:15.” 

3) pkt XVI.1. SWZ otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 09.04.2025r., tj. przez okres 90 dni, licząc od dnia 
upływu terminu składania ofert (pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym 
upływa termin składania ofert).” 

 

Wprowadzone niniejszym pismem zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. W związku z powyższym termin składania  
i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą ulegają zmianie.  

Ofertę należy złożyć na zmienionym niniejszym pismem Formularzu ofertowym według 
Załącznika nr 2 do SWZ (zmiana w tabeli dotyczącej części nr 2 zamówienia w odniesieniu do pojazdu 
nr 8). 

Z poważaniem 
Magdalena Muszyńska - Prokurent 

 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
1) Sprostowanie, ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji, 
2) Opis Przedmiotu Zamówienia po zmianie SWZ z dnia 19.12.2024r. (Załącznik nr 1 do wzoru umowy, 

który stanowi Załącznik nr 1 do SWZ), 

3) Formularz ofertowy po zmianie SWZ z dnia 19.12.2024r. (Załącznik nr 2 do SWZ). 


